年　　月　　日

交野市消防長殿
住　所

氏　名
TEL

消防訓練通知書
下記のとおり消防訓練を（ □ 実施　・ □ 依頼 ・ □ 実施済報告）します。

	実施日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　自　　　　　時　　　　　分

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　時　　　　　分

	実施場所

	訓練内容
	　□ 総合訓練　（ 初期消火訓練・避難訓練・通報訓練）
□ 部分訓練　（ □ 初期消火訓練  □ 避難訓練  □ 通報訓練）
□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参 加 対 象 者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	担当者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	依頼
内容
	□ 消防職員　　　　　　　□ 消防自動車

□ 水消火器（　  　 本、的　 　個）
□ こども防火服　　　　　□ 大人防火服
□ 防火映画（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	雨天時
	· 実　施　   □ 延 期 日（　     　　　　　）

	訓練概要

	※　　受　　付　　欄
	※　経　過　欄（消防記入欄）

	・通報訓練（ □実施  □ 模擬　□なし ）
・警備連絡（ □ 済  □ 必要なし）

※消防計画に基づく消防訓練は初期消火訓練・避難訓練・通報訓練を行う事で、総合訓練とみなされます。
※災害発生時等、都合により職員等派遣できない場合もありますのでご了承願います。